
Elektriskais gājēju krautņotājs
AME 13
Celšanas augstums: 110 mm / Kravnesība: 1300 kg



AME 13
Klasiskais bāzes modelis no 
elektrisko palešu ratiņu klāsta.
Optimāli piemērots vienkāršai palešu transportēšanai.

Uzticamie un ekonomiskie elektriskie rokas palešu ratiņi AME 13 ir mūsu ekonomiski izdevīgākie bāzes modeļi no elektrisko 
rokas palešu ratiņu sortimenta. Tie ir teicami piemēroti tādu vienkāršu uzdevumu veikšanai kā palešu transportēšanai 
noliktavās un veikalos. Pateicoties to kompaktajai konstrukcijai un īpaši mazajai pašmasai, palešu ratiņi ar savu iespaidīgo 
manevrētspēju īpaši labi sevi pierāda šaurās telpās un vietās, kur ir noteikts svara limits. Nemainīgu sniegumu garantē izturīgā 
virsbūve, vienkāršā vadība un maksimālā energoefektivitāte. Maksimālu pieejamību nodrošina litija jonu akumulators, kura 
jaudu ar intensīvas un epizodiskas uzlādes funkciju var palielināt vēl vairāk. Gan kreiļiem, gan labročiem piemērotais vadības 
elements atvieglo darbu operatoram.

Visas priekšrocības īsumā

• Klasisks bāzes modelis efektīvai palešu transportēšanai.

• Augsta manevrētspēja šaurās noliktavās.

• Jaudīgs, vienkārši nomaināms litija jonu akumulators.

• Ergonomisks, gan kreiļiem, gan labročiem piemērots vadības elements.

• Uzticama Jungheinrich kvalitāte ar ilgmūžīgiem komponentiem.



Jungheinrich elektriskie palešu ratiņi,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu

Individualitāte Efektivitāte Drošība
Iekrāvējs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Vai drīkstam Jūs iepazīstināt ar mūsu 
klasiķi starp elektriskajiem palešu 
ratiņiem? Jungheinrich AME 13! 
Pateicoties izturīgiem materiāliem un 
to stabilai apstrādei, iekrāvēji 
pārsteidzoši viegli tiek galā ar 
visdažādākajiem transportēšanas 
uzdevumiem.

Darbs vairākās maiņās, 24 stundu 
darbs vai ekspluatācija ar vienu 
akumulatoru, kamēr tiek uzlādēts 
otrs akumulators – mūsu 
efektīvajiem AME 13 elektriskajiem 
palešu ratiņiem tas nesagādā 
nekādas problēmas. Iegūstiet 
maksimālu veiktspēju, saglabājot 
zemas ekspluatācijas izmaksas!

Tagad Jūsu uzņēmuma iekšējā preču 
aprite uzņem apgriezienus! Izvēloties 
elektriskos palešu ratiņus ar dīseles 
vadību AME 13, Jūs esat teicami 
sagatavoti efektīvai palešu 
transportēšanai – preču pacelšana, 
nolaišana un pārvietošana vēl nekad 
nav bijusi tik droša.

Augsta stabilitāte
• Balsta riteņi stabilai krautņotāja 

gaitai, arī pilnīgas noslodzes 
gadījumā.

• Tandēma dakšu ritenīši 
kombinācijā ar aizsargātiem 
priekšējiem kravas riteņiem ērtai 
palešu uzņemšanai un nolikšanai.

Progresīva litija jonu tehnoloģija
• Jaudīgs litija jonu akumulators 

maksimālai pieejamībai un īsam 
uzlādes laikam.

• Ātra un vienkārša akumulatora 
nomaiņa, pateicoties praktiskai 
saspraužamai sistēmai.

Augsts ekonomiskais izdevīgums
• Ilgāks dzīves cikls un darbība bez 

nepieciešamības veikt apkopi.
• Efektīvi uzlādes procesi bez 

dārgas lādēšanas infrastruktūras.

Droša ekspluatācija
• Vienkārša piekļuve visiem iekrāvēja 

komponentiem, ko nodrošina 
gaitas iekārtas un bremžu sistēmas 
vaļējā tipa konstrukcija.

• Vadības sistēma un spraudņi ar 
IP 54 atbilstošu korpusu ir optimāli 
pasargāti no putekļiem un mitruma.

Precīza navigācija
• Ergonomiski pielāgota dīseles svira 

ar saprotamu krāsu kodu un 
nodilumizturīgiem taustiņu 
simboliem intuitīvai vadībai.

• Vienkārša lietošana, izmantojot gan 
kreiļiem, gan labročiem piemērotu 
vadības elementu.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums Ietilpība / slodze Braukšanas ātrums 
bez kravas

Darba platums 
(palete 800x1200 
gareniska)

Celšanas ātrums bez 
kravas

AME 13 
(550x800)

1300 kg 5 km/h 1993 mm 0,03 m/s

AME 13 
(550x1150)

1300 kg 5 km/h 2095 mm 0,03 m/s

AME 13 
(685x1000)

1300 kg 5 km/h 0,03 m/s

SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv  
www.jungheinrich.lv

 

 

Jungheinrich rūpnīcas, pārdošana un 
serviss Eiropā ISO 9001/ ISO 14001.  

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām.  


	Elektriskais gājēju krautņotājs
	AME 13
	Celšanas augstums: 110 mm / Kravnesība: 1300 kg


	AME 13
	Klasiskais bāzes modelis no elektrisko palešu ratiņu klāsta.
	Optimāli piemērots vienkāršai palešu transportēšanai.
	Visas priekšrocības īsumā



	Jungheinrich elektriskie palešu ratiņi,
	lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu

	Modeļa pārskats
	Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:


